UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH ẤN TÂY

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND
V/v việc xác minh nội dung

thông tin về trong tàng thư hộ khẩu

của  bà Chế Thị Nhựt Hà

Tịnh Ấn Tây, ngày 16 tháng 5 năm 2025

Kính gửi:

- Công An tỉnh Quảng Ngãi.

- Đội CS QLHC về TTXH Công an tỉnh

Quảng Ngãi

 UBND xã Tịnh Ấn Tây, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi nhận

được hồ sơ yêu cầu đăng ký  khai sinh của bà Chế Thị Nhựt Hà

Căn cứ khoản 2, Điều 26 nghị định 123/2015/NĐ – CP ngày 15/11/2015

của chính phủ quy định về “thủ tục đăng ký  khai sinh”.

 UBND xã Tịnh Ấn Tây kính đề nghị Đội CS QLHC về TTXH Công An

tỉnh Quảng Ngãi kiểm tra lại việc lưu trữ tàng thư hộ khẩu về Họ, tên, chữ, đệm;

ngày tháng năm sinh; giới tính và thông tin về cha, mẹ  đối với công dân sau:

  Họ, tên:  Chế Thị Nhựt Hà, Sinh ngày: 06/03/1978

Nơi sinh: xã Tịnh Ấn Tây, Thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

Quê quán : xã Tịnh Ấn Tây, Thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

Họ, tên mẹ: Nguyễn Thị Huyền, sinh ngày: 12/12/1940

Nơi Thường trú: xã Tịnh Ấn Tây, TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

Họ, tên cha: Chế Nhân, sinh ngày: 16/7/1935

Nơi Thường trú: xã Tịnh Ấn Tây, TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

Để thực hiện việc đăng ký khai sinh cho bà Chế Thị Nhựt Hà chính xác,

UBND xã Tịnh Ấn Tây kính đề nghị Đội CS QLHC về TTXH Công An tỉnh

Quảng Ngãi kiểm tra tàng thư hộ khẩu; cung cấp thông tin về Họ, tên, chữ, đệm;

ngày tháng năm sinh và thông tin của bà Chế Thị Nhựt Hà và thông tin về cha,

mẹ của bà Chế Thị Nhựt Hà bằng văn bản để UBND xã Tịnh Ấn Tây thực hiện

việc đăng ký  khai sinh cho công dân theo quy định./.

Nơi nhận:

-Như trên;

-CT, các PCT xã;

-Lưu VT, TP-HT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Tiền

		2025-05-16T07:44:49+0700

		2025-05-16T08:42:58+0700

		2025-05-16T08:42:58+0700